OMNi-BiOTiC® HETOX

18364211 | OMNi-BiOTiC® HETOX

7 x 6 g Sachets

11724540 OMNi-BiOTiC® HETOX

30 x 6 g Sachets

Kategorie

Nahrungsergénzungsmittel

Lagerung

Trocken lagern

Verzehrempfehlung

1 x taglich 1 Beutel OMNi-BiOTiC® HETOX (=
6 g) in ca. 1/8 | Wasser oder auch
(verdiinnten) Fruchtsaft, Milch, Tee (bis
max. 40° C), Joghurt o. A. einriihren,
mindestens 1 Minute Aktivierungszeit
abwarten, nochmals umriihren und dann
verzehren.

Da OMNi-BiOTiC® HETOX ausschlieBlich
natiirlich im menschlichen Darm
vorkommende Bakterien enthilt, kann die
Einnahme auch wéhrend Schwangerschaft
und Stillzeit erfolgen.

Anwendungshinweise:

Bitte beachten Sie generell: Die Fliissigkeit, in der
Sie OMNi-BiOTiC® auflésen,

 darf nicht heiBer sein als 40° C (Bakterien
vertragen genau dieselben Temperaturen wie der
menschliche Kérper),

« sollte kein Kaffee, Alkohol oder anderes Produkt
mit sehr saurem pH-Wert sein (z. B. Cola,
Grapefruitsaft, Essig) und

* moglichst keine Kohlenséure enthalten.

Empfehlenswert ist die Einnahme auf moglichst
leeren Magen, z. B. morgens vor dem Friihstiick
oder abends vor dem Abendessen oder vor dem
Zubettgehen. Empfohlen wird, OMNi-BiOTiC®
HETOX fiir eine ldngere Zeit anzuwenden. Dies ist
erprobt und sinnvoll.

Wichtige Hinweise

Dem Produkt wurde keinerlei tierisches
EiweiR, Gluten, Hefe oder Laktose
zugefiigt und es ist fr Milchallergiker
geeignet. Nahrungsergénzungsmittel sind
kein Ersatz fiir abwechslungsreiche und
ausgewogene Erndhrung. Achten Sie auf

Zutaten (inkl. Hilfststoffe)

Maisstarke, Maltodextrin,

Kaliumchlorid, Bakterienstimme*,

pflanzliches EiweiR (Reis),
Magnesiumsulfat, Enzyme
(Amylasen), Mangansulfat

*

eine gesunde L

Bakteri

Tagesdosis nicht tiberschreiten. AuBerhalb
der Reichweite von kleinen Kindern
aufbewahren.

Lactobacillus casei W56
Lactobacillus acidophilus W37
Lactobacillus brevis W63
Lactococcus lactis W58
Bifidobacterium lactis W52
Lactococcus lactis W19
Lactobacillus salivarius W24
Bifidobacterium lactis W51
Bifidobacterium bifidum W23

Allergene

n/a

Nahrwertangaben

(sofern nicht anders angegeben in g)

verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Institut Allergosan
Deutschland (privat) GmbH,

Nordliche Miinchner StraRe

47,D-82031 Griinwald

(HRB 241674)

1 Port. (=6g) 100g

Brennwert kJ 92 1.540
Brennwert kcal 22 368
Fett 0,0g 0,68
davon gesattigte 00g 05¢g
Fettsduren

Kohlenhydrate 52g 86,98
davon Zucker 0,2g 4,08
EiweiR 0,2g 2,6g
Salz Olg 11g

Gerne Gibermitteln wir Ihnen unsere aktuellen Informationen zu den oben genannten Produkten. Wir ersuchen aber um Verstandnis, dass wir nicht in der Lage sind, Sie aktiv zu informieren, sofern diese Informationen im Laufe der Zeit aktualisiert werden sollten.

Wir weisen daher darauf hin, dass Sie selbst verantwortlich bleiben fiir die Auswahl und Veréffentlichung dieser Informationen sowie dafiir, diese Informationen aktuell zu halten.




